Заведующему

МКДОУ детский сад «Алёнушка»

п. Товарково

Е.Е. Левиной

от________________________________________

________________________________________

проживающей(его)__________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

тел.:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования

моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________
                                                           (дата рождения, место рождения)

в ___________________________группу МКДОУ детского сада «Алёнушка» п. Товарково
1 разновозрастную группу / 2 разновозрастную группу

Основание:

Направление № _____________________________________ отдела образования и спорта

администрации Дзержинского района.

«____»___________20__г.     __________         _______________

                          подпись         Ф.И.О.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом

образовательной организации, Образовательными  программами  и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников -  ОЗНАКОМЛЕН(А)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка.

 «____»_________ 20__г.                                                  ____________   _____________

                                                      подпись       Ф.И.О.